
Juniorská zimní obuv vysoká MOON BOOT-MBQUILTED Jr WP black/silver

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 76.658333 Kč s DPH

Popis

Juniorská obuv značky Moon Boot. Teplé sněhule ve stylovém černo-stříbrném vzhledu. Prodyšný vnitřek zateplený
fleecem udrží nohy v teple i v největších mrazech. Kozačky mají kvalitní podrážku, která zvyšuje bezpečnost na
kluzkém povrchu. Jsou vhodné pro běžné nošení v zimě, výlety za sněhem, na svah či sáňkování.

Úspěch obuvi Moon Boot vedl návrháře zimních dívčích bot k tomu, aby dali prostor kreativitě a vytvořili Moon Boot
JR GIRL QUILTED WP. Speciální povrchová úprava a nejkvalitnější materiály připravily zimní boty pro chůzi po sněhu
a také pro odolávání nejtvrdším zimám ve městě. Nylonový svršek a speciální voděodolná membrána činí tyto
sněhule odolnými. Polstrovaná podšívka zajistí celodenní komfort. Kolekce JR GIRL QUILTED WP vyniká na trhu
juniorských bot pro děti, které mají rádi sníh. Mimořádné trendy, polstrované juniorské zimní boty.

Výrobce nedoporučuje používat impregnace, může dojít k poškození povrchového materiálu.

Detaily produktu:

černo-stříbrné sněhule pro dívky
vázání na přední straně
zateplený fleecový vnitřek
kvalitní podrážka
nápisy moonboot

Materiál:

svršek: nylon, syntetický materiál
vnitřek: polyester
podrážka: TR guma

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


